
СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ОПШТИНЕ СРЕМСКИ КАРЛОВЦИ 

Година и број: 67/2019  
        15.11.2019. године  

     Сремски Карловци 
Примерак: 40,00 дин. 

 

 

На основу  члана 44. став 1. тачка 8. Статута општине Сремски Карловци (''Службени  

лист oпштине Сремски Карловци'' број: 7/2019), Скупштина општине  Сремски 

Карловци на 33.седници одржаној  15.новембра 2019. године  доноси  

 

 

О Д Л У К У 

 О ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА  

ОДЛУКЕ О СТИПЕНДИРАЊУ СТУДЕНАТА 
 

 

 

Члан 1. 

 

 У Одлуци о стипендирању студената („Службени лист општине Сремски 

Карловци“ број 17/2015) члан 2. став 1. тачка 1. мења се и гласи: 

 

   „- Да су уписали једну од година основних академских или основних 

струковних студија од друге до последње, прву или другу годину мастер академских 

или струковних студија, специјалистичке академске или струковне студије или 

докторске академске студије“. 

 

  

Члан 2. 

 

 У члану 2. став 1. тачка 3. мења се и гласи: „Да током студија имају просечну 

оцену најмање 9,20“ 

 

 

Члан 3. 

 

              У члану 2. став 1. после тачке 6. додаје се нова тачка 7. која гласи: „Да нису 

навршили 26 година живота“. 

 

 

Члан 4.  

 

               У члану 8. после тачке 6. додаје се нова тачка 7. која гласи: “Изјаву да није 

корисник стипендије из других државних институција по било ком основу“. 

 

 



Службени лист Општине Сремски Карловци,  67/2019 
 

2 

 

 

Члан 5. 

 

Ова Одлука ступа на снагу даном објављивања у „Службеном листу општине 

Сремски Карловци“. 

 

                                                                                                                    

Република Србија  

Аутономна покрајина Војводина                                                      

Општина Сремски Карловци 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

СРЕМСКИ КАРЛОВЦИ                   ПРЕДСЕДНИЦА 

СКУПШТИНЕ 

Број: 61-6/2019-I/1 

15.новембар 2019. године       Радмила Букарица,c.p. 

Сремски Карловци 

                                                                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Службени лист Општине Сремски Карловци,  67/2019 
 

3 

 

На основу члана 44. став 1. тачка 8. Статута Општине Сремски Карловци 

(„Службени лист Општине Сремски Карловци“, број 7/2019) Скупштина општине 

Сремски Карловци на 33.седници од 15.новембра 2019. године доноси 

 

 

ОДЛУКУ 

О ПОНИШТАВАЊУ ОДЛУКЕ 

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ СРЕМСКИ КАРЛОВЦИ 

 

 

      Члан 1. 

 

 

 Поништава се Одлука о успостављању сарадње између Општине Сремски 

Карловци, Република Србија и Општине Героскипу, Република Кипар број 69-1/2019-

I/1 коју је Скупштина Општине Сремски Карловци донела на 30. седници од 14. јуна 

2019. године. 

       

 

      Члан 2. 

 

 Одлука ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у „Службеном листу 

Општине Сремски Карловци“. 

 

 

 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА          

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА    

ОПШТИНА СРЕМСКИ КАРЛОВЦИ 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                                                                  ПРЕДСЕДНИК 

Број: 69-1/2019-I/1-1                                                                          Радмила Букарица, c.p. 

Дана: 15.новембра 2019.године 

СРЕМСКИ КАРЛОВЦИ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Службени лист Општине Сремски Карловци,  67/2019 
 

4 

 

На основу члана 44. став 1. тачка 8. и 41. Статута општине Сремски Карловци 

(“Службени лист општине Сремски Карловци”, број 7/2019) и члана 26. став 3. Одлуке 

о усклађивању оснивачког акта Јавног комуналног предузећа “Белило” Сремски  

Карловци( “Службени лист општине Сремски Карловци”, број 20/2018) Скупштина 

општине Сремски Карловци на  33.  седници од   15.новембра    2019. године доноси 

 

 

 

РЕШЕЊЕ 

 

О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ОДЛУКУ О ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА 

ГОДИШЊЕГ ПРОГРАМА ПОСЛОВАЊА ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ 

ПРЕДУЗЕЋА “БЕЛИЛО” СРЕМСКИ  КАРЛОВЦИ ЗА 2019. ГОДИНУ 

 

 

 

 I ДАЈЕ СЕ сагласност на Одлуку о изменама и допунама Годишњег програма 

пословања Јавног комуналног предузећа “Белило” Сремски Карловци за 2019. годину 

коју је Надзорни одбор Јавног комуналног предузећа “Белило”Сремски Карловци донео 

на 27. седници од 15. октобра 2019. године. 

 

 

 II Oво решење објавити у “Службеном листу општине Сремски Карловци”. 

 

 

 

 

 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 

ОПШТИНА СРЕМСКИ КАРЛОВЦИ     ПРЕДСЕДНИК 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ СРЕМСКИ КАРЛОВЦИ          

БРОЈ: 352-92/2019-I/1                                                                        Радмила Букарица,c.p. 

ДАНА: 15.новембра 2019.године 

СЕМСКИ КАРЛОВЦИ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Службени лист Општине Сремски Карловци,  67/2019 
 

5 

 

 

На основу члана 27. став 1. тачка 9. Закона о јавно-приватном партнерству и члана 

44. став 1. тачка 36. Статута општине Сремски Карловци („Службени лист општине 

Сремски Карловци“, бр. 7/2019), Скупштина општине Сремски Карловци, на својој 33. 

седници од  15.11.2019. године, доноси 

 

 

РЕШЕЊЕ  

О ИМЕНОВАЊУ СТРУЧНОГ ТИМА ЗА РЕАЛИЗАЦИЈУ ПРОЈЕКТА ЈАВНО-

ПРИВАТНОГ ПАРТНЕРСТВА БЕЗ ЕЛЕМЕНАТА КОНЦЕСИЈЕ 

 

 

(1)  ИМЕНУЈЕ СЕ Стручни тим за реализацију пројекта јавно-приватног партнерства 

(ЈПП) без елемената концесије - Реконструкција, рационализација и одржавање дела 

система јавног осветљења у Сремским Карловцима спровођењем мера уштеде 

електричне енергије применом „LED“ технологије, о којем је републичка Комисија за 

јавно-приватно партнерство дала позитивно мишљење број 27/2019 од 15.07.2019. 

године, у саставу: 

 

 Ненад Миленковић, председник Општине, председник Стручног тима; 

 Живорад Милановић, руководилац Одељења за комуналнo-стамбене послове и 

заштиту животне средине, члан; 

 Здравко Војновић, помоћник председника Општине, члан; 

 Марина Јанковић, извршилац за нормативно-правне послове Општинског већа и 

председника Општине, члан; 

 Марко Ћалушић, програмер и ИТ администратор, заменик члана; и 

 Владимир Жеравица, извршилац за послове привреде и пољопривреде у 

Одељењу за ЛЕР и привреду, заменик члана. 

 

(2) Доношењем овог решења престаје мандат свим члановима Стручног тима 

именованим Решењем Скупштине општине бр. 020-6/2017-I/1 од 30.3.2017. године, 

осим председнику Општине Ненаду Миленковићу. 

 

(3) У посебном поступку набавке биће изабран члан Стручног тима који ће у својству 

службеника за јавне набавке обављати административно-стручне и правне послове за 

његове потребе, односно учествовати у поступку јавне набавке за избор приватног 

партнера ради реализације пројекта ЈПП. 

 

(4) Задужује се Општинска управа да спроведе поступак набавке за ангажовање 

стручног лица које поседује сертификат службеника за јавне набавке и одговарајуће 

искуство у спровођењу јавних набавки у вези са реализацијом пројеката ЈПП. 

 

(5) Задатак Стручног тима је да прати реализацију пројекта ЈПП  и обавља функцију 

конкурсне комисије у поступку јавне набавке за избор приватног партнера. 

 

( 6 )  Ово решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у „Службеном листу 

Општине Сремски Карловци“. 

 

 

 



Службени лист Општине Сремски Карловци,  67/2019 
 

6 

 

О б р а з л о ж е њ е 

 

Решењем Скупштине Општине бр. 020-6/2017-I/1 од 30.3.2017. године именован је 

стручни тим који је учествовао у припреми предлога пројекта ЈПП за обављање 

комуналне делатности јавног осветљења, о којем је републичка Комисија за јавно-

приватно партнерство дала позитивно мишљење број 27/2019 од 15.07.2019. године. 

Међутим, због престанка радног односа у Општини Сремски Карловци члановима 

Стручног тима - Владимиру Хардомељи, Игору Релићу и Дарку Миланковићу - било је 

потребно именовати нове чланове. Престанак мандата члану Стручног тима Ведрани 

Јањатовић, руководиоцу Службе за јавне набавке, условљен је потребом да се због 

специфичности поступка јавне набавке са елементима јавно-приватног партнерства 

ангажује лице које поред формалне квалификације за обављање послова службеника за 

јавне набавке има и одговарајуће искуство стечено у поступцима у којима се 

примењују не само правила Закона о јавним набавкама, већ и правила садржана у 

Закону о јавно-приватном партнерству. 

 

 

Република Србија                                                                                                        

Аутономна покрајина Војводина                                               Председник Скупштине 

Општина Сремски Карловци  

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                                                           Радмила Букарица  с.р.     

Број:020-33/2019-I/1 

Дана: 15.новембра 2019. године 

Сремски Карловци 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Службени лист Општине Сремски Карловци,  67/2019 
 

7 

 

 

 

 

С А Д Р Ж А Ј 

 

 

 

1. 
ОДЛУКА О ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА  

ОДЛУКЕ О СТИПЕНДИРАЊУ СТУДЕНАТА 

 
1 

2.  

ОДЛУКА О ПОНИШТАВАЊУ ОДЛУКЕ 

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ СРЕМСКИ КАРЛОВЦИ 

 

3 

3. 

РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ОДЛУКУ О 

ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА ГОДИШЊЕГ ПРОГРАМА 

ПОСЛОВАЊА ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА 

“БЕЛИЛО” СРЕМСКИ  КАРЛОВЦИ ЗА 2019. ГОДИНУ 

 

4 

4. 

РЕШЕЊЕ  О ИМЕНОВАЊУ СТРУЧНОГ ТИМА ЗА 

РЕАЛИЗАЦИЈУ ПРОЈЕКТА ЈАВНО-ПРИВАТНОГ 

ПАРТНЕРСТВА БЕЗ ЕЛЕМЕНАТА КОНЦЕСИЈЕ 

 

5 

 


